2

Дело № 02-0252/28/2019

РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

15 августа 2019 года

г. Бахчисарай
И.о. мирового судьи судебного участка № 28 Бахчисарайского судебного района (Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым мировой судья судебного участка № 26 Бахчисарайского судебного района (Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым Андрухова Е.Н.,

при секретаре судебного заседания Лагута С.В.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Ерамовой Н.Г. к Якубовскому П.В. о взыскании задолженности по договору аренды земельных участков
             РЕШИЛ:

Исковые требования Ерамовой Н.Г. к Якубовскому П.В. о взыскании задолженности по договору аренды земельных участков  – удовлетворить.
    Взыскать с Якубовского П.В., … года рождения, уроженца ..., гражданина РФ,   зарегистрированного по адресу: …, в пользу Ерамовой Н.Г., … года рождения, уроженки …, зарегистрированной по адресу: …, задолженность по договору аренды земельного участка серии… № … от … г., кадастровый номер земельного участка № ….,  за период с 27.09.2017 г. по 27.08.2018 г., в размере 11 000,00 рублей, задолженность по договору аренды земельного участка серии …. №…. от …. г.,  кадастровый номер земельного участка № ….,  за период с 27.09.2017 г. по 27.08.2018 г., в размере 11 000,00 рублей, а всего в сумме 22 000 (двадцать две тысячи) рублей 00 копеек, расходы по уплате государственной пошлины в размере 860,00 рублей, а всего в сумме 22 860 (двадцать две тысячи восемьсот шестьдесят) рублей 00 копеек.
Решение может быть обжаловано в Бахчисарайский районный суд Республики Крым путем подачи жалобы через мирового судью судебного участка № 28 Бахчисарайского судебного района (Бахчисарайский муниципальный район)  Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения в окончательной форме.
Мотивированное решение суда мировой судья составляет, в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мотивированное решение суда мировой судья составляет в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Мировой судья

                       Е.Н. Андрухова